
ROMÂNIA
JUDEŢUL GORJ INICONSILIUL LOCAL FĂRCĂȘEȘTI

HOTĂRAREA NR. 6

privind modificarea Actului constitutiv și a Statutului Societății GOSPOLOCAFAR SRL

Având în vedere :

- Proiectul de hotărâre nr.636 /25.01.2022, inițiat de dl. Drăgoescu Constantin — Primar,
- referatul nr.16/25.01.2022 al domnului Simion Victor-Alin, Administrator al Societăţii
GOSPOLOCAFAR SRL, înregistrat la Primăria Fărcăşeşti sub nr. 633/25.01.2022
- prevederile art, 129 alin. (2), lit. a), alin (3), lit.c), art. 155 alin. (1), lit. d), alin.(5), lit.e) din
OUG nr. 57/ 2019-Codul administrativ
- Referatul de aprobare nr.637/25.01.2022 al domnului Drăgoescu Constantin — Primar,
- Raportul de specialitate nr.653/25.01.2022 al Secretarului General.
- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Fărcăşeşti,

Prevederile art. 196 alin 1, lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr 57/2019 privind
Codul Administrativ

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se numeşte domnul Simion Victor-Alin, cetăţean român, născut la data de
31.08.1986, în Mun. Târgu Jiu, judeţul Gorj, cu domiciliul în comuna Fărcăşeşti, sat
Peşteana de Jos, nr. 560, judeţul Gorj, CNP 1860831180097, identificat prin Cl seria GZ nr.
662035, eliberată de SPCLEP Rovinari, în funcţia de administrator al Societăţii
GOSPOLOCAFAR SRL,pe durată de 5 ani, care va avea puteri depline.

Art. 2. Se numeşte Director General al Societăţii GOSPOLOCAFAR SRL domnul
Simion Victor-Alin, cetăţean român, născut la data de 31.08.1986, în Mun. Târgu Jiu, judeţul
Gorj, cu domiciliul în comuna Fărcăşeşti, sat Peşteana de Jos, nr. 560, judeţul Gorj, CNP
1860831180097, identificat prin Cl seria GZ nr. 662035, eliberată de SPCLEP Rovinari, pedurată de 5 ani.

Art. 3. Se aprobă încetarea calității de reprezentant legal al al Comunei Fărcăşeşti în
adunarea generală a asociaţiilor Societăţii GOSPOLOCAFAR SRL a doamnei Albiţa Elena,
posesor Cl seria GZ nr. 281295 cu CNP 2760607184981, dorniciliată în sat Valea cu Apă,
com. Fărcăşeşti, jud. Gorj.

Art. 4. Se aprobă încetarea calității de reprezentant legal al al Comunei Fărcăşeşti în
adunarea generală a asociaţiilor Societăţii GOSPOLOCAFAR SRL a domnului Bălu Spiridon
Dănuţ, „domiciliat în sat Peșteana de Jos, nr. 380, com. Fărcăşeşti, jud. Gorj.

Art.5. Se numeşte domnul Mihai Robert-Dumitru , posesor Cl seria GZ
nr.686142 cu CNP 1861208180056, domiciliat în sat Roșia Jiu, com. Fărcăşeşti, jud.
Gorj, reprezentant legal al al Comunei Fărcăşeşti în adunarea generală a asociaţiilor
Societăţii GOSPOLOCAFAR SRL,pe durată de 5 anişi care va avea puteri depline.

Art. 6. Se aprobă ca obiect de activitate principal Cod CAEN-4120- lucrări de
construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale și obiectde activitate secundar Cod
CAEN-3811- Colectare deșeuri



Art.7. Se împuterniceşte domnul Simion Victor-Alin, cetăţean român, născut la
data de 31.08.1986, în Mun. Târgu Jiu, judeţul Gorj, cu domiciliul în comuna Fărcăşeşti, sat
Peşteana de Jos, nr. 560, judeţul Gorj, CNP 1860831180097, identificat prin Cl seria GZ
nr. 662035, eliberată de SPCLEP Rovinari să îndeplinească formalitarea cerută de lege
pentru înregistrarea, modificarea, completarea actului constitutiv al Societăţii
GOSPOLOCAFARSRL la Registrul Comerţului Gorj.

Art.8 Celelalte dispoziţii ale actelor constitutive şi actelor adiţionale, în baza cărora
funcţionează societatea rămân nemodificate, urmând săse aplice întocmai.

Art.9. Secretarul General al UAT Fărcășeşti va comunica prezenta.

Adoptată astăzi 31.01.2022, cu un număr de 12 voturi „pentru”, O „împotrivă”și 1

„abținer!”. (13 consilieri convocați şiîn funcție, 13 consilieri prezenți și în funcție)

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

BELGIU ROBERT ANTONICĂ

SECRETARGENERAL
UAT FĂRCĂȘEȘTI

(exercitare cu caracter temporar)
BÎZU LIDIAa


